各  位

子会社

当社の 100％子会社である

て、ミャンマー連邦共和国

いたします。

1. 設立目的及び今後の展開

当社グループは、高い

め、また現地の有力な鋼橋製作会社

MEC 社）と技術的な協力

このたび株式会社横河

に同社支店を開設いたします

MEC 社への技術移転を通

2. 支店の概要

（1） 名 称：（日本語

          （英

（2） 代 表 者：平井

（3） 事業内容：鋼橋等

（4） 所 在 地：#2D, Rose Condominium, No.182/194, 1

Pagoda Road, Pazundaung Township, Yangon, Myanmar

（5） 開設時期：平成

3. 今後の見通し

本件による当期の連結及

平成

会 社 名  株式会社横河ブリッジホールディングス

代表者名     代表取締役社長

（コード番号 5911

問合せ先     取締役総務部長

（ＴＥＬ

子会社のヤンゴン支店開設のお知らせ

である株式会社横河ブリッジは、東南アジアへの事業展開

連邦共和国ヤンゴン市内に支店を開設しましたので、下記

記

展開

い経済成長が続くと見込まれますミャンマーに

鋼橋製作会社であります Myanmar Economic Corporation

協力について関係構築を図ってまいりました。

株式会社横河ブリッジが正式に営業許可を取得しましたのでヤンゴン

いたします。当社グループはこの支店を拠点とした

通じ、今後のミャンマーのインフラ整備に貢献して

日本語）株式会社横河ブリッジ ヤンゴン支店

語）Yokogawa Bridge Corp. (Yangon Branch)

平井 卓

鋼橋等の鋼構造物のエンジニアリングサービス 等

#2D, Rose Condominium, No.182/194, 1st Floor, Botahtaung

Pagoda Road, Pazundaung Township, Yangon, Myanmar

平成 27 年７月 29日

連結及び個別の業績に与える影響は、軽微であります

平成 27 年７月 29 日

ブリッジホールディングス

藤 井 久 司

5911 東証第一部）

高 木 清 次

03-3453-4111）

事業展開の一環とし

下記の通りお知らせ

に進出の準備を進

Myanmar Economic Corporation（以下

のでヤンゴン市内

とした営業展開並びに

してまいります。

Yokogawa Bridge Corp. (Yangon Branch)

等

Floor, Botahtaung

Pagoda Road, Pazundaung Township, Yangon, Myanmar

であります。

以上